Loja, 25 de mayo del 2015

Sr.

Ángel Medardo Soto Torres Socio de "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A."

De mis consideraciones

Reciba un cordial saludo de parte de quienes conformamos la Compañía "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A.", deseando éxitos en el desempeño de su cargo.

Por medio de la presente, me permito informar que mediante escritura pública de constitución de la Compañía, celebrada en la Notaria Segunda del Cantón Calvas de fecha 25 de mayo del 2015, los socios de manera unánime, han tenido el acierto de designar a usted como Gerente General de nuestra Compañía, por el período estatutario de dos años, que regirá desde su inscripción en el Registro Mercantil del Cantón Calvas, por lo que deberá cumplir las obligaciones propias de su cargo, de conformidad con el Estatuto y la Ley de Compañías.

Lo que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Sr. Ángel de Jesús Cueva Tuqueres
Gerente General de "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A."

ACEPTACIÓN:

Yo, Ángel Medardo Soto Torres, portador de la cédula de ciudadanía Nro. 1102270095, atento al nombramiento que antecede, me permito manifestar que acepto desempeñar fielmente el cargo de Gerente General de la Compañía "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A.", y me comprometo a cumplir a cabalidad las funciones encomendadas.

Loja, 25 de mayo del 2015

Sr. Ángél Medardo Soto Torres

Gerente General "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A.

......TIFICO:

Queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía "TRANSPORTE SUR ECUATORIANO TSE S.A." QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON CALVAS DE ESTE AÑO el día de hoy 15 de Julio de 2015 BAJO EL NUMERO: 25 REPERTORIO NUMERO: 110.- del señor Ángel Medardo Soto Torres.

Cariamanga, 15 de julio de 2015

Recibido: Ivcc Revisado: cjr Realizado: FT

